
 

 

UCHWAŁA NR XLI-357/2017 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 214 , art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 57 039 153,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,z tego: dochody 

bieżące w wysokości 52 504 685,59 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 4 534 467,63 zł. 

§ 2. 1 Wydatki budżetu gminy w wysokości 59 773 576,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego: wydatki bieżące w wysokości   53 764 087,67 zł, 

  wydatki majątkowe w wysokości  6 009 489,18 zł 

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 5 192 336,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 79 568,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 734 423,63 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytu w kwocie 2 734 423,63 zł. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, stanowi załącznik nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wojda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 stycznia 2018 r.

Poz. 6



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLI-357/2017 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 269 463,57 0,00 2 683,93 272 147,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 13 283,07 0,00 183,93 13 467,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

13 283,07 0,00 183,93 13 467,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 192 051,00 0,00 2 500,00 194 551,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00 0,00 2 500,00 92 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 298 442,00 0,00 15 700,00 314 142,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
298 442,00 0,00 15 700,00 314 142,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 

Wpływy z opłat z tytułu 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

123 600,00 0,00 3 700,00 127 300,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

113 500,00 0,00 12 000,00 125 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6



podobnym charakterze 

710   Działalność usługowa 131 722,40 -9 000,00 0,00 122 722,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 81 000,00 -9 000,00 0,00 72 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 65 000,00 -9 000,00 0,00 56 000,00 

750   Administracja publiczna 338 974,00 -3 000,00 14 078,00 350 052,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
13 978,00 -3 000,00 0,00 10 978,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 -3 000,00 0,00 3 000,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
500,00 0,00 677,00 1 177,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 677,00 1 177,00 

 75095  Pozostała działalność 204 530,00 0,00 13 401,00 217 931,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 204 530,00 0,00 13 401,00 217 931,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
15 088,00 -11 500,00 0,00 3 588,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 15 000,00 -11 500,00 0,00 3 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 6



  0570 

Wpływy z tytułu grzywien, 

mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych 

15 000,00 -11 500,00 0,00 3 500,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

18 923 537,00 -33 100,00 404 037,00 19 294 474,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

7 359 960,00 -24 100,00 224 265,00 7 560 125,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 
Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
6 494 080,00 0,00 180 000,00 6 674 080,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 635 000,00 0,00 44 000,00 679 000,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
83 600,00 -6 100,00 0,00 77 500,00 

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 

280,00 0,00 265,00 545,00 

  0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

49 000,00 -18 000,00 0,00 31 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 739 000,00 -9 000,00 158 756,00 3 888 756,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 
Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
2 255 000,00 0,00 50 000,00 2 305 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 615 000,00 0,00 15 000,00 630 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 24 400,00 0,00 15 000,00 39 400,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
210 000,00 0,00 36 000,00 246 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 28 000,00 -9 000,00 0,00 19 000,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
456 000,00 0,00 32 200,00 488 200,00 

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 

3 600,00 0,00 3 556,00 7 156,00 

  0910 Wpływy z odsetek od 33 000,00 0,00 7 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 6



nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

 75618  

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

104 600,00 0,00 16,00 104 616,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 52 600,00 0,00 16,00 52 616,00 

 75621  

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

7 704 977,00 0,00 21 000,00 7 725 977,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego 

od osób prawnych 
280 000,00 0,00 21 000,00 301 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 567 090,56 -325 300,00 600,00 12 242 390,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 722 368,56 -325 300,00 600,00 397 668,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 34 600,00 0,00 600,00 35 200,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
600 000,00 -325 300,00 0,00 274 700,00 

801   Oświata i wychowanie 1 024 094,03 -3 000,00 20 000,00 1 041 094,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 652 194,00 -3 000,00 20 000,00 669 194,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

252 000,00 0,00 20 000,00 272 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 -3 000,00 0,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 691 418,00 0,00 72,00 1 691 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 6



realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
82 944,00 0,00 72,00 83 016,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

200,00 0,00 72,00 272,00 

855   Rodzina 16 241 086,00 0,00 400,00 16 241 486,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

6 240 227,00 0,00 400,00 6 240 627,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

56 000,00 0,00 400,00 56 400,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
175 320,00 -38 157,10 0,00 137 162,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 70 000,00 -37 559,55 0,00 32 440,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 500,00 -5 634,00 0,00 4 866,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł 

59 500,00 -31 925,55 0,00 27 574,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 6



 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
1 086,00 -203,00 0,00 883,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 086,00 -203,00 0,00 883,00 

 90095  Pozostała działalność 500,00 -394,55 0,00 105,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 -394,55 0,00 105,45 

bieżące razem: 52 470 171,76 -423 057,10 457 570,93 52 504 685,59 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 353 993,68 -660 000,00 0,00 693 993,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 353 993,68 -660 000,00 0,00 693 993,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
65 557,00 -20 812,30 0,00 44 744,70 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 500,00 -20 812,30 0,00 38 687,70 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 65 557,00 -20 812,30 0,00 44 744,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
59 500,00 -20 812,30 0,00 38 687,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 6



realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  6207 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

59 500,00 -20 812,30 0,00 38 687,70 

801   Oświata i wychowanie 85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 550 445,02 -1 407 000,00 0,00 143 445,02 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 407 000,00 -1 407 000,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
110 945,02 -25 000,00 0,00 85 945,02 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 164 500,00 -107 000,00 0,00 57 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 6



gminach 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

107 000,00 -107 000,00 0,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

107 000,00 -107 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 1 275 000,00 -1 275 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 275 000,00 -1 275 000,00 0,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 275 000,00 -1 275 000,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
720 495,00 -668 835,00 0,00 51 660,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

668 835,00 -668 835,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
498 835,00 -498 835,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

498 835,00 -498 835,00 0,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

498 835,00 -498 835,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
221 660,00 -170 000,00 0,00 51 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 6



realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  6207 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 7 376 114,93 -2 841 647,30 0,00 4 534 467,63 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 220 335,00 -2 181 647,30 0,00 38 687,70 

 

Ogółem: 59 846 286,69 -3 264 704,40 457 570,93 57 039 153,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 220 335,00 -2 181 647,30 0,00 38 687,70 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XLI-357/2017 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

Dział Roz-dział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4741367,3 1848264,04 1811109,04 0 1811109,04 37155 0 0 0 0 2893103,26 2893103,26 0 0 

zmniejszenie -500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -500000 -500000 0 0 

zwiększenie 220183,93 220183,93 220183,93 0 220183,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4461551,23 2068447,97 2031292,97 0 2031292,97 37155 0 0 0 0 2393103,26 2393103,26 0 0 

 60011 Drogi publiczne krajowe 

przed zmianą 19283,07 19283,07 19283,07 0 19283,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 183,93 183,93 183,93 0 183,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19467 19467 19467 0 19467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13283,07 13283,07 13283,07 0 13283,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 183,93 183,93 183,93 0 183,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13467 13467 13467 0 13467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4056586,73 1668536,47 1631381,47 0 1631381,47 37155 0 0 0 0 2388050,26 2388050,26 0 0 

zmniejszenie -500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -500000 -500000 0 0 

zwiększenie 220000 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3776586,73 1888536,47 1851381,47 0 1851381,47 37155 0 0 0 0 1888050,26 1888050,26 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 695002,43 695002,43 695002,43 0 695002,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 220000 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 915002,43 915002,43 915002,43 0 915002,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2374550,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2374550,26 2374550,26 0 0 

zmniejszenie -500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -500000 -500000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1874550,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1874550,26 1874550,26 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1069478,4 501478,4 228688,4 0 228688,4 272790 0 0 0 0 568000 568000 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1069178,4 501178,4 228388,4 0 228388,4 272790 0 0 0 0 568000 568000 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 668688,4 228688,4 228688,4 0 228688,4 0 0 0 0 0 440000 440000 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 668388,4 228388,4 228388,4 0 228388,4 0 0 0 0 0 440000 440000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 6



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4600 

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 630000 560000 560000 22000 538000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 622000 552000 552000 22000 530000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

 71035 Cmentarze 

przed zmianą 199000 129000 129000 12000 117000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 191000 121000 121000 12000 109000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5653691,06 5638691,06 5409548,06 3925062,2 1484485,86 0 229143 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie -3946 -3946 -3646 -1828 -1818 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2828 2828 2828 2828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5652573,06 5637573,06 5408730,06 3926062,2 1482667,86 0 228843 0 0 0 15000 15000 0 0 

 75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 176815 176815 16815 0 16815 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 175715 175715 15715 0 15715 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 

  4380 
Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3768288,86 3753288,86 3748578,86 2750749 997829,86 0 4710 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -200 0 -200 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3767988,86 3752988,86 3748378,86 2750749 997629,86 0 4610 0 0 0 15000 15000 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4380 
Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 334618 334618 334418 8700 325718 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -220 -220 -20 0 -20 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 334398 334398 334398 8700 325698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 0 0 0 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 -20 -20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75085 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 768262,2 768262,2 764662,2 690646,2 74016 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 769262,2 769262,2 765662,2 691646,2 74016 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 542024,97 542024,97 542024,97 542024,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 543024,97 543024,97 543024,97 543024,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 489321 489321 428788 358681 70107 0 60533 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2326 -2326 -2326 -1828 -498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1828 1828 1828 1828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 488823 488823 428290 358681 69609 0 60533 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 15853 15853 15853 15853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1828 -1828 -1828 -1828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14025 14025 14025 14025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 48000 48000 48000 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1828 1828 1828 1828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49828 49828 49828 49828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 498 498 498 0 498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -498 -498 -498 0 -498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 581372,6 459872,6 400272,6 250405 149867,6 0 59600 0 0 0 121500 121500 70000 0 

zmniejszenie -20812,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20812,3 -20812,3 -20812,3 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 560560,3 459872,6 400272,6 250405 149867,6 0 59600 0 0 0 100687,7 100687,7 49187,7 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 6



 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 328000 233000 174700 67400 107300 0 58300 0 0 0 95000 95000 70000 0 

zmniejszenie -20812,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20812,3 -20812,3 -20812,3 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 307187,7 233000 174700 67400 107300 0 58300 0 0 0 74187,7 74187,7 49187,7 0 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 59500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59500 59500 59500 0 

zmniejszenie -20812,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20812,3 -20812,3 -20812,3 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38687,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38687,7 38687,7 38687,7 0 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 441000 441000 1000 0 1000 0 0 0 0 440000 0 0 0 0 

zmniejszenie -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 -40000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 401000 401000 1000 0 1000 0 0 0 0 400000 0 0 0 0 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 441000 441000 1000 0 1000 0 0 0 0 440000 0 0 0 0 

zmniejszenie -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 -40000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 401000 401000 1000 0 1000 0 0 0 0 400000 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych papierów 
wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 440000 440000 0 0 0 0 0 0 0 440000 0 0 0 0 

zmniejszenie -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 -40000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400000 400000 0 0 0 0 0 0 0 400000 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17926564,26 17424816,26 16805055,57 13233026,23 3572029,34 405317,69 214443 0 0 0 501748 501748 100000 0 

zmniejszenie -185900 -85900 -83200 -4950 -78250 0 -2700 0 0 0 -100000 -100000 -100000 0 

zwiększenie 68600 48600 48600 28600 20000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 17809264,26 17387516,26 16770455,57 13256676,23 3513779,34 405317,69 211743 0 0 0 421748 421748 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8101681,17 7933681,17 7754827,35 6462119,86 1292707,49 58499,82 120354 0 0 0 168000 168000 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -7500 -500 -7000 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9900 9900 9900 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8101581,17 7933581,17 7757227,35 6471519,86 1285707,49 58499,82 117854 0 0 0 168000 168000 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 120354 120354 0 0 0 0 120354 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2500 -2500 0 0 0 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 117854 117854 0 0 0 0 117854 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 5084116,35 5084116,35 5084116,35 5084116,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9900 9900 9900 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5094016,35 5094016,35 5094016,35 5094016,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 906027 906027 906027 906027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 905527 905527 905527 905527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 218642,51 218642,51 218642,51 0 218642,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 218142,51 218142,51 218142,51 0 218142,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 202355,98 202355,98 202355,98 0 202355,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 201855,98 201855,98 201855,98 0 201855,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 411250 411250 411250 0 411250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 405250 405250 405250 0 405250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 323368,35 323368,35 311655,35 276846,35 34809 0 11713 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -500 0 -500 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2700 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 325368,35 325368,35 313855,35 279546,35 34309 0 11513 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 11713 11713 0 0 0 0 11713 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 0 0 0 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11513 11513 0 0 0 0 11513 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 218935,2 218935,2 218935,2 218935,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2700 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 221635,2 221635,2 221635,2 221635,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6190 6190 6190 0 6190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5690 5690 5690 0 5690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 2999028,03 2897028,03 2873087,03 2104800,03 768287 0 23941 0 0 0 102000 102000 0 0 

zmniejszenie -71350 -71350 -71350 -600 -70750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 10000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2957678,03 2855678,03 2831737,03 2114200,03 717537 0 23941 0 0 0 102000 102000 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1662066,82 1662066,82 1662066,82 1662066,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1672066,82 1672066,82 1672066,82 1672066,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1050 1050 1050 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 252000 252000 252000 0 252000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 272000 272000 272000 0 272000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 132150 132150 132150 0 132150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10750 -10750 -10750 0 -10750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121400 121400 121400 0 121400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 183200 183200 183200 0 183200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60000 -60000 -60000 0 -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 123200 123200 123200 0 123200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 3945934,36 3814186,36 3557660,49 2938747,64 618912,85 246239,87 10286 0 0 0 131748 131748 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3950434,36 3818686,36 3562160,49 2943247,64 618912,85 246239,87 10286 0 0 0 131748 131748 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2266957,99 2266957,99 2266957,99 2266957,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2271457,99 2271457,99 2271457,99 2271457,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 1133993,1 1133993,1 1104793,1 382086,1 722707 28700 500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1132993,1 1132993,1 1103793,1 381086,1 722707 28700 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 54685 54685 54685 54685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 6



po zmianach 54185 54185 54185 54185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4780 
Składki na Fundusz 

Emerytur Pomostowych 

przed zmianą 2900 2900 2900 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 134339,77 134339,77 134139,77 90421,77 43718 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 133839,77 133839,77 133639,77 89921,77 43718 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 12753 12753 12753 12753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12453 12453 12453 12453 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1950 1950 1950 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1750 1750 1750 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 14111,64 14111,64 13871,64 11611,64 2260 0 240 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13711,64 13711,64 13471,64 11211,64 2260 0 240 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2048 2048 2048 2048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1648 1648 1648 1648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 1078629,84 1078629,84 1001852,84 960582,84 41270 66378 10399 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1950 -1950 -1950 -1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1078179,84 1078179,84 1001402,84 960132,84 41270 66378 10399 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 746278,81 746278,81 746278,81 746278,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 747778,81 747778,81 747778,81 747778,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 138666 138666 138666 138666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 136966 136966 136966 136966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 17530 17530 17530 17530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -250 -250 -250 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17280 17280 17280 17280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 111310 11310 5810 5810 0 5500 0 0 0 0 100000 100000 100000 0 

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 -100000 0 

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 31310 11310 5810 5810 0 5500 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85000 85000 85000 0 

zmniejszenie -85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -85000 -85000 -85000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 15000 0 

zmniejszenie -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15000 -15000 -15000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 537361,68 537361,68 404814,68 374828,68 29986 0 132547 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11200 -11200 0 0 0 0 -11200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 526661,68 526661,68 405314,68 375328,68 29986 0 121347 0 0 0 0 0 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 412081,68 412081,68 404814,68 374828,68 29986 0 7267 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 411381,68 411381,68 405314,68 375328,68 29986 0 6067 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 7267 7267 0 0 0 0 7267 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6067 6067 0 0 0 0 6067 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 294425,27 294425,27 294425,27 294425,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 294925,27 294925,27 294925,27 294925,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 117120 117120 0 0 0 0 117120 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 107120 107120 0 0 0 0 107120 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 105000 105000 0 0 0 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95000 95000 0 0 0 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 16666930 16656930 758521 551940 206581 0 15898409 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16666930 16656930 758521 549940 208581 0 15898409 0 0 0 10000 10000 0 0 

 85505 
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 

przed zmianą 446675 436675 432575 351993 80582 0 4100 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 446675 436675 432575 349993 82582 0 4100 0 0 0 10000 10000 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 296602 296602 296602 296602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 294602 294602 294602 294602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 24700 24700 24700 0 24700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25700 25700 25700 0 25700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 9392 9392 9392 0 9392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10392 10392 10392 0 10392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4367238,39 2189534,11 2189534,11 0 2189534,11 0 0 0 0 0 2177704,28 2177704,28 1750000 0 

zmniejszenie -1743973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1743973 -1743973 -1743973 0 

zwiększenie 143095,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143095,95 143095,95 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 6



po zmianach 2766361,34 2189534,11 2189534,11 0 2189534,11 0 0 0 0 0 576827,23 576827,23 6027 0 

 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 737955,02 442010 442010 0 442010 0 0 0 0 0 295945,02 295945,02 50000 0 

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 -50000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 687955,02 442010 442010 0 442010 0 0 0 0 0 245945,02 245945,02 0 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 25000 0 

zmniejszenie -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 -25000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 25000 0 

zmniejszenie -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 -25000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 410351,66 165562,22 165562,22 0 165562,22 0 0 0 0 0 244789,44 244789,44 136000 0 

zmniejszenie -136000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -136000 -136000 -136000 0 

zwiększenie 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29000 29000 0 0 

po zmianach 303351,66 165562,22 165562,22 0 165562,22 0 0 0 0 0 137789,44 137789,44 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 70684,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70684,11 70684,11 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29000 29000 0 0 

po zmianach 99684,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99684,11 99684,11 0 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 107000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107000 107000 107000 0 

zmniejszenie -107000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -107000 -107000 -107000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29000 29000 29000 0 

zmniejszenie -29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -29000 -29000 -29000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 663330,6 629700 629700 0 629700 0 0 0 0 0 33630,6 33630,6 14000 0 

zmniejszenie -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14000 -14000 -14000 0 

zwiększenie 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 

po zmianach 663330,6 629700 629700 0 629700 0 0 0 0 0 33630,6 33630,6 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 8471,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8471,26 8471,26 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 

po zmianach 22471,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22471,26 22471,26 0 0 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 14000 0 

zmniejszenie -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14000 -14000 -14000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1643693,11 40353,89 40353,89 0 40353,89 0 0 0 0 0 1603339,22 1603339,22 1550000 0 

zmniejszenie -1543973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1543973 -1543973 -1543973 0 

zwiększenie 100095,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100095,95 100095,95 0 0 

po zmianach 199816,06 40353,89 40353,89 0 40353,89 0 0 0 0 0 159462,17 159462,17 6027 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 53339,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53339,22 53339,22 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100095,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100095,95 100095,95 0 0 

po zmianach 153435,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153435,17 153435,17 0 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1275000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1275000 1275000 1275000 0 

zmniejszenie -1269877,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1269877,05 -1269877,05 -1269877,05 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5122,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5122,95 5122,95 5122,95 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 275000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 275000 275000 275000 0 

zmniejszenie -274095,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -274095,95 -274095,95 -274095,95 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 904,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 904,05 904,05 904,05 0 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2480025,66 1335365,66 378265,66 248182 130083,66 957100 0 0 0 0 1144660 1144660 1044660 0 

zmniejszenie -1020306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1020306 -1020306 -1020306 0 

zwiększenie 285095,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285095,95 285095,95 0 0 

po zmianach 1744815,61 1335365,66 378265,66 248182 130083,66 957100 0 0 0 0 409449,95 409449,95 24354 0 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 1654967,01 907967,01 298967,01 248182 50785,01 609000 0 0 0 0 747000 747000 747000 0 

zmniejszenie -728673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -728673 -728673 -728673 0 

zwiększenie 119095,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119095,95 119095,95 0 0 

po zmianach 1045389,96 907967,01 298967,01 248182 50785,01 609000 0 0 0 0 137422,95 137422,95 18327 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 119095,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119095,95 119095,95 0 0 

po zmianach 119095,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119095,95 119095,95 0 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 498835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 498835 498835 498835 0 

zmniejszenie -484733,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -484733,05 -484733,05 -484733,05 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14101,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14101,95 14101,95 14101,95 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 248165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 248165 248165 248165 0 

zmniejszenie -243939,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -243939,95 -243939,95 -243939,95 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4225,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4225,05 4225,05 4225,05 0 

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 418660 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 397660 397660 297660 0 

zmniejszenie -291633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -291633 -291633 -291633 0 

zwiększenie 166000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166000 166000 0 0 

po zmianach 293027 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 272027 272027 6027 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 166000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166000 166000 0 0 

po zmianach 166000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166000 166000 0 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000 170000 0 

zmniejszenie -164877,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -164877,05 -164877,05 -164877,05 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5122,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5122,95 5122,95 5122,95 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 127660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 127660 127660 127660 0 

zmniejszenie -126755,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -126755,95 -126755,95 -126755,95 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 904,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 904,05 904,05 904,05 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 702519,28 687893,33 500823,33 268199,09 232624,24 180000 7070 0 0 0 14625,95 14625,95 0 0 

zmniejszenie -9000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 -8000 -8000 0 0 

zwiększenie 16000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

po zmianach 709519,28 694893,33 507823,33 275199,09 232624,24 180000 7070 0 0 0 14625,95 14625,95 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 334510,09 334510,09 332940,09 149018,09 183922 0 1570 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 341510,09 341510,09 339940,09 156018,09 183922 0 1570 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 115139,62 115139,62 115139,62 115139,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 123139,62 123139,62 123139,62 123139,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 22923 22923 22923 22923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21923 21923 21923 21923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605 Zadania w zakresie kultury przed zmianą 167609,19 152983,24 147483,24 119181 28302,24 0 5500 0 0 0 14625,95 14625,95 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 6



fizycznej zmniejszenie -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8000 -8000 0 0 

zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

po zmianach 167609,19 152983,24 147483,24 119181 28302,24 0 5500 0 0 0 14625,95 14625,95 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 6625,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6625,95 6625,95 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

po zmianach 14625,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14625,95 14625,95 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

zmniejszenie -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8000 -8000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62580710,32 53634321,74 33145245,05 20423738,72 12721506,33 1882862,69 18166214 0 0 440000 8946388,58 8946388,58 2964660 0 

zmniejszenie -3545437,3 -152346 -98146 -9778 -88368 0 -14200 0 0 -40000 -3393091,3 -3393091,3 -2885091,3 0 

zwiększenie 738303,83 282111,93 282111,93 39928 242183,93 0 0 0 0 0 456191,9 456191,9 0 0 

po zmianach 59773576,85 53764087,67 33329210,98 20453888,72 12875322,26 1882862,69 18152014 0 0 400000 6009489,18 6009489,18 79568,7 0 

 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XLI-357/2017 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2017 r. 

 (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2017 r.) 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2017 roku 

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2017 (7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2017 

roku** 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

dochody 

własne j.s.t. 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodząc

e 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11     12 

1. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej dla 

miejscowości Gębiny, Zezuty, 
Witułty, Cichogrąd 

0,00     685 000,00 731,37 684 268,63   Urząd Miejski 

2. 010 01010 6050 

Wykonanie projektu sieci 

wodociągowej od Swaderek w 

kierunku wsi Maróz 

50 000,00 50 000,00    0,00     Urząd Miejski 

3. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej i 

wodno-kanalizacyjnej na koloniach 
Królikowa 

0,00     374 886,16 886,16 374 000,00   Urząd Miejski 

4. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej 

dla kolonii wsi Mierki 
0,00     1 970,00  1 970,00   Urząd Miejski 

5. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej dla wsi 

Kunki - Lutek - I etap 
0,00     106 267,88 12 136,93 94 130,95   Urząd Miejski 

6. 010 01010 6050 
Opracowanie projektu sieci 
kanalizacyjnej dla miejscowości 

Witramowo 

38 074,65 38 074,65         Urząd Miejski 

7. 010 01010 6050 

Opracowanie dokumentacji na 

budowę kanalizacji w Nowej Wsi 

Ostródzkiej 

0,00     18 548,40 18 548,40    Urząd Miejski 

8. 010 01010 6060 Zakup sieci wodociągowej 70 000,00 70 000,00         Urząd Miejski 

9. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi w Królikowie (f. 
sołecki) 

14 204,58 14 204,58         Urząd Miejski 

10. 600 60016 6050 

Odtworzenie nawierzchni mostu o 

kategorii nośności 3/S24 lub wyższej 

na rzece Drwęcy przy Leśniczówce 

Gibała 

70 000,00 35 000,00  35 000,00       Urząd Miejski 

11. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi w Jemiołowie, w 
tym f. sołecki 14 844,91 zł 

25 000,00 25 000,00         Urząd Miejski 

12. 600 60016 6050 

Budowa chodnika od miejscowości 

Ameryka do Szpitala 

Rehabilitacyjnego dla Dzieci w 
Ameryce 

0,00     53 575,00 53 575,00    Urząd Miejski 

13. 600 60016 6050 

Restauracja murów obronnych oraz 

modernizacja nawierzchni ulicy 

Grunwaldzkiej, Inwalidów, 

Mazurskiej, Jagiełły, Staromiejskiej i 
Strażackiej w Olsztynku 

0,00     50 000,00  50 000,00   Urząd Miejski 

14. 600 60016 6050 

Wykonanie projektu budowy ulic: 

Pionierów, Złotej, Srebrnej, 

Platynowej, Diamentowej, 
Rubinowej, Perłowej, Szmaragdowej 

oraz budowa ulicy Pionierów 

0,00     119 126,00 119 126,00    Urząd Miejski 

15. 600 60016 6050 

Modernizacja chodnika oraz budowa 

parkingu przy skrzyżowaniu ul. 

Chopina i Krzywej 

0,00     29 283,00 29 283,00    Urząd Miejski 

16. 600 60016 6050 
Wykonanie projektu włączenia drogi 
gminnej stanowiącej dz. 17/5 do 

drogi krajowej nr 58 (ul Mierkowska) 

4 920,00 4 920,00         Urząd Miejski 

17. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg na terenie gminy 

(z Waplewa w kierunku Jadamowa 
ok. 1700 mb, w tym f. soł. 10000zł; z 

Samogowa w kierunku Tomaszyna 

ok. 120 mb; z Maniek w kierunku 

Zezut ok. 200 mb; w miejscowości 
Królikowo ok. 250 mb; droga od 

drogi krajowej Nr 58 w kierunku 

Marózka ok. 1500 mb) 

0,00     860 852,00 62 252,00 798 600,00   Urząd Miejski 

18. 600 60016 6050 
Budowa dróg wewnętrznych na 
terenie miejscowości Nadrowo 

456 371,13 110 000,00  346 371,13       Urząd Miejski 

19. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi asfaltowej w 

miejscowości Łutynówko 
191 218,55 16 500,00  174 718,55       Urząd Miejski 

20. 600 60016 6060 Zakup programu do ewidencji dróg 13 500,00 13 500,00         Urząd Miejski 

21. 600 90095 6060 

Zakup wiaty przystankowej i 

utwardzenie terenu przystanku (f.soł. 

Warlity Małe) 

7 700,00 7 700,00         Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 6



22. 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 440 000,00 440 000,00    0,00     Urząd Miejski 

23. 710 71035 6050 
Modernizacja kaplicy na cmentarzu 
przy ul. Wilczej oraz modernizacja 

alei cmentarnych 

70 000,00 70 000,00         Urząd Miejski 

24. 750 75023 6060 
Zakup sprzętu elektronicznego i 

programów 
15 000,00 15 000,00    0,00     Urząd Miejski 

25. 754 75412 
6067; 

6069 

Poprawa bezpieczeństwa Warmii i 

Mazur poprzez zakup 
specjalistycznego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 

Sząbruku oraz doposażenie OSP w 
Olsztynku w specjalistyczny sprzęt 

49 187,70 10 500,00   38 687,70 0,00     Urząd Miejski 

26. 754 75412 6050 

Dostosowanie pomieszczeń w 

budynku OSP Waplewo na zaplecze 

socjalne (szatnia, łazienka i wc) oraz 

wykonanie ogrzewania w tych 
pomieszczeniach 

20 000,00 20 000,00         Urząd Miejski 

27. 754 75412 6060 
Zakup defibrylatora dla OSP 

Waplewo (f. sołecki) 
5 000,00 5 000,00         Urząd Miejski 

28. 754 75416 6060 
Poprawa bezpieczeństwa - zakup i 

montaż kamer do monitoringu 
20 000,00 20 000,00         Urząd Miejski 

29. 801 80101 6050 

Termomodernizacja sali 
gimnastycznej oraz wymiana kotła 

gazowego c.o. w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Waplewie 

0,00     85 400,00  85 400,00   ZASiP 

30. 801 80101 6050 

Przystosowanie sanitariatu do potrzeb 

osób niepełnosprawnych oraz 
pomieszczeń na gabinety pedagoga i 

psychologa w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Waplewie 

12 600,00 12 600,00         ZASiP 

31. 801 80101 6050 

Budowa miasteczka ruchu 
drogowego przed szkołą oraz 

zagospodarowanie dziedzińca Szkoły 

Podstawowej w Olsztynku - poprawa 

bezpieczeństwa i estetyki 

0,00     3 000,00 3 000,00    ZASiP 

32. 801 80101 6050 
Termomodernizacja Szkoły Filialnej 
w Królikowie - wymiana okien, 

docieplenie 

16 000,00 16 000,00    0,00     ZASiP 

33. 801 80101 6050 

Wykonanie przejścia 

komunikacyjno-ewakuacyjnego w 
Szkole Filialnej w Mierkach 

6 000,00 6 000,00    0,00     ZASiP 

34. 801 80101 6050 
Modernizacja korytarza w Szkole 
Podstawowej w Olsztynku 

45 000,00 45 000,00         ZASiP 

35. 801 80104 6050 

Dostosowanie Przedszkola 

Miejskiego w Olsztynku do 

wymogów ppoż 

0,00     42 000,00 42 000,00    ZASiP 

36. 801 80104 6050 
Dostosowanie Przedszkola 
Miejskiego w Olsztynku do 

wymogów przepisów sanitarnych 

0,00     40 000,00 40 000,00    ZASiP 

37. 801 80104 6060 

Zakup sprzętu na wyposażenie 

kuchni w Przedszkolu Miejskim w 

Olsztynku 

20 000,00 20 000,00         ZASiP 

38. 801 80110 6050 

Wykonanie wiat przystankowych 
przy ul. Szkolnej na potrzeby 

uczniów Gimnazjum im. Noblistów 

Polskich 

28 000,00 28 000,00         ZASiP 

39. 801 80110 6050 

Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej nr 1 im Noblistów 

Polskich w Olsztynku - wymiana 

okien 

0,00     47 166,00 47 166,00    ZASiP 

40. 801 80110 6050 

Dostosowanie budynku Szkoły 

Podstawowej nr 1 im Noblistów 
Polskich w Olsztynku do wymogów 

ppoż 

0,00     31 000,00 31 000,00    ZASiP 

41. 801 80110 6050 

Dostosowanie budynku Szkoły 

Podstawowej nr 1 im Noblistów 
Polskich w Olsztynku do wymogów 

sanitarnych 

25 582,00 25 582,00         ZASiP 

42. 801 80195 6050 

Przystosowanie pomieszczeń do 

podawania szczepionek w 

Gimnazjum im. Noblistów Polskich 
w Olsztynku 

20 000,00 20 000,00         Urząd Miejski 

43. 855 85505 6060 Zakup wózków żłobkowych 10 000,00 10 000,00         ZASiP 

44. 900 90001 6050 

Porządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w ul. Niepodległości i 

Mickiewicza wraz z modernizacją 
nawierzchni ulic 

0,00     217 655,02 42 505,02 175 150,00   Urząd Miejski 

45. 900 90001 6050 
Wykonanie projektu odwodnienia 
wsi Mierki 

28 290,00 28 290,00         Urząd Miejski 

46. 900 90004 6050 Budowa placu zabaw w Witramowie 32 000,00 32 000,00         Urząd Miejski 

47. 900 90004 6050 

Budowa placów zabaw (Olsztynek, 

Kurki, Sudwa, Wigwałd), w tym soł. 

Gaj 9648,42 

0,00     30 648,42 9 648,42 21 000,00   Urząd Miejski 

48. 900 90004 6050 
Zagospodarowanie działki na skwer 
wiejski w Makrutach (f. sołecki 

Mańki) 

6 233,80 6 233,80         Urząd Miejski 

49. 900 90004 6050 Budowa placu zabaw (f. soł. Dąb) 3 700,00 3 700,00         Urząd Miejski 

50. 900 90004 6060 

Doposażenie placów zabaw -w tym: 

f. soł Elgnówko 10100 i Maróz 

8005,33 

38 105,33 38 105,33         Urząd Miejski 

51. 900 90004 6050 
"Poznaję i chronię" Budowa ścieżki 
dydaktyczno-przyrodniczej w 

Elgnówku (w tym f. soł. 1 500zł) 

13 504,00 6 004,00  7 500,00       Urząd Miejski 

52. 900 90004 6050 
Ogrodzenie placu zabaw w 

Zawadach (f. soł.) 
5 337,89 5 337,89         Urząd Miejski 

53. 900 90004 6050 
Budowa altanki (grzybka) we wsi 

Jemiołowo 
8 260,00 8 260,00         Urząd Miejski 

54. 900 90015 6050 
Wykonanie przyłącza 
energetycznego (.f soł. Lipowo 

Kurkowskie) 

910,67 910,67         Urząd Miejski 

55. 900 90015 6060 

Rozwiązywanie problemów 

oświetlenia w Gminie Olsztynek z 
wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii 

0,00     14 000,00  14 000,00   Urząd Miejski 

56. 900 90015 6050 

Wykonanie nowego punktu 

świetlnego na istniejącym słupie 

energetycznym (f. soł. Mycyny) 

7 560,59 7 560,59    0,00     Urząd Miejski 

57. 900 90015 6060 
Zakup lampy solarnej (f.soł. 
Nadrowo - 3650zł i f.soł. Pawłowo 

7509,34zł) 

11 159,34 11 159,34    0,00     Urząd Miejski 

58. 900 90095 6050; Zagospodarowanie plaży miejskiej 0,00     156 122,95  151 000,00  5 122,95 Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 6



6057; 
6059 

59. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie działki w 

Kurkach (f. sołecki) 
3 339,22 3 339,22         Urząd Miejski 

60. 921 92109 
6050; 
6057; 

6059 

Adaptacja pomieszczeń w 

istniejącym kinie na siedzibę 

Młodzieżowego Klubu Integracji 
Społecznej 

0,00     107 122,95 1 000,00 101 000,00  5 122,95 Urząd Miejski 

61. 921 92109 6050 

Budowa świetlic wiejskich w m. 

Platyny, Ameryka, Waplewo 

(Ameryka) 

0,00     18 000,00  18 000,00   Urząd Miejski 

62. 921 92109 
6057; 
6059 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Jemiołowie 

0,00     12 300,00 3 321,00   8 979,00 Urząd Miejski 

63.  92120 
6057; 

6059 

Rozwój dziedzictwa naturalnego i 

kulturowego regionu poprzez remont 

i modernizację zabytkowej wieży 

ciśnień 

0,00     172 027,00 1 000,00 165 904,05  5 122,95 Urząd Miejski 

64. 926 92605 6050 Budowa boiska (f. soł. Łutynowo) 6 625,95 6 625,95    0,00     Urząd Miejski 

65. 926 92605 6050 
Budowa siłowni zewnętrznej w 
Ameryce (f. sołecki) 

8 000,00 8 000,00    0,00     Urząd Miejski 

Ogółem 1 916 385,40 1 314 108,02 0,00 563 589,68 38 687,70 3 275 950,78 517 179,30 2 734 423,63 0,00 24 347,85 x 

 
* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 6, 7, 8, 9 i 10 

 

 

Załącznik Nr 4 

 do Uchwały Nr XLI-357/2017 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2017 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki 

razem 

(14+15+16 

+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki majątkowe 

razem: x 13 598 109,17 5 948 778,85 7 649 330,32 79 568,70 16 533,15 0,00 0,00 16 533,15 63 035,55 0,00 0,00 0,00 63 035,55 

1.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

  Priorytet: 5.4. Zapobieganie i zarządzanie ryzykiem 

  Działanie: 5.4.1. Bezpieczeństwo Warmii i Mazur 

  Nazwa projektu: Poprawa bezpieczeństwa Warmii i Mazur poprzez zakup specjalistycznego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Sząbruku oraz doposażenie OSP w Olsztynku w specjalistyczny sprzęt 

  Razem wydatki:   754; 75412 49 187,70 10 500,00 38 687,70 49 187,70 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 38 687,70 0,00 0,00 0,00 38 687,70 

  z tego: 2016r. 

   §§ , 6067, 6069 

0,00   0,00 0,00 0,00       0,00         

  2017 49 187,70 10 500,00 38 687,70 49 187,70 10 500,00     10 500,00 38 687,70       38 687,70 

  2018 0,00     0,00 0,00       0,00         

1.2 Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014-2020 

  Oś Priorytetowa: Nr 6 Kultura i Dziedzictwo 

  Działanie: 6.1. Infrastruktura kultury 

  Poddziałanie: 6.1.1. Dziedzictwo kulturowe 

  Nazwa projektu: Rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego regionu poprzez remont i modernizację zabytkowej wieży ciśnień 

  Razem wydatki:   921;92120 4 007 103,20 801 297,60 3 205 805,60 6 027,00 904,05 0,00 0,00 904,05 5 122,95 0,00 0,00 0,00 5 122,95 

  z tego: 2016r.   

 §§, 6057, 6059 

0,00   0,00 0,00 0,00       0,00         

  2017 r.   6 027,00 904,05 5 122,95 6 027,00 904,05     904,05 5 122,95       5 122,95 

  2018 r.   4 001 076,20 800 393,55 3 200 682,65 0,00 0,00                 

1.3. Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014-2020 

  Oś Priorytetowa: 6.2. Dziedzictwo naturalne 

  Działanie: 6.2.3. Efektywne wykorzystanie zasobów 

  Nazwa projektu: Zagospodarowanie plaży miejskiej  

  Razem wydatki:   900; 90095 8 669 620,99 4 848 294,15 3 821 326,84 6 027,00 904,05 0,00 0,00 904,05 5 122,95 0,00 0,00 0,00 5 122,95 

  z tego: 2016r.   

 §§ 6057, 6059 

0,00   0,00 0,00 0,00       0,00         

  2017   6 027,00 904,05 5 122,95 6 027,00 904,05     904,05 5 122,95       5 122,95 

  2018   8 663 593,99 4 847 390,10 3 816 203,89 0,00 0,00     0,00 0,00         

1.4. Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014-2020 

  Oś Priorytetowa: 8. Obszary wymagające rewitalizacji 

  Działanie: 8.1. Rewitalizacja obszarów miejskich 

  Nazwa projektu: Adaptacja pomieszeń w istniejącym kinie na siedzibę Młodzieżowego Klubu Integracji Społecznej 

  Razem wydatki:   921; 92109 625 227,84 223 206,34 402 021,50 6 027,00 904,05 0,00 0,00 904,05 5 122,95 0,00 0,00 0,00 5 122,95 

  z tego: 2017 r.   

 §§ 6057, 6059 

6 027,00 904,05 5 122,95 6 027,00 904,05     904,05 5 122,95       5 122,95 

  2018r.   619 200,84 222 302,29 396 898,55 0,00 0,00       0,00         

1.6. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

  Działanie: Wspieranie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER 

  Podziałanie Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

  Nazwa projektu: Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jemiołowie 

  Razem wydatki:   921;92109 246 969,44 65 480,76 181 488,68 12 300,00 3 321,00 0,00 0,00 3 321,00 8 979,00 0,00 0,00 0,00 8 979,00 

  z tego: 2016 r.   

§ 6057;6059 

0,00       0,00                 

  2017   12 300,00 3 321,00 8 979,00 12 300,00 3 321,00     3 321,00 8 979,00       8 979,00 

  2018   234 669,44 62 159,76 172 509,68 0,00 0,00       0,00         

2 

Wydatki bieżące 

razem: x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 Program:   

  Priorytet:   

  Działanie:   

  Poddziałanie                               

  Nazwa projektu:   

  Razem wydatki:     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 6



  z tego: 2017 r. 

    

0,00     

0,00 0,00       0,00         

  2018 r. 0,00     

  2019 r. 0,00     

Ogółem (1+2) x 13 598 109,17 5 948 778,85 7 649 330,32 79 568,70 16 533,15 0,00 0,00 16 533,15 63 035,55 0,00 0,00 0,00 63 035,55 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

 

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XLI-357/2017 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2017 r. 

w złotych 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia 

osobowe 
pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 

społeczne 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

710 71035 2020 16 000,00       

  4110  1 760,22 1 760,22     

  4170  10 239,78 10 239,78     

  4300  4 000,00 4 000,00     

600 60011 2020 13 467,00       

  4300  13 467,00 13 467,00     

          

Ogółem 29 467,00 29 467,00 29 467,00 0 0 0 0 

 

*) - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 6


		2018-01-02T09:20:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




